关于开展 2022年度市级应急管理专家应聘
理论考试及现场考核工作的预备通知

各县区应急管理局，临沂市高新技术产业开发区应急管理办公室，

临沂经济技术开发区综合行政执法局，临沂临港经济开发区安全

生产监管办公室，临沂综合保税区安全生产监管办公室，各有关

单位、专家：

根据《关于调整全市应急管理专家库的通知》（临应急发

〔2022〕8号）工作安排，市应急局于 7月 2日至 3日组织了 2022

年应急管理专家选聘理论考试，现计划于近期组织开展现场考核

工作，现将有关事项通知如下。

一、工作开展时间

（一）理论考试。对于因故未参加 7 月 2 日至 3 日集中理论

考试的人员（详见附件 1），市局将于 7月 22日继续组织集中理

论考试。请提前安排行程，确保应考尽考。对于无法参加本次理

论考试的应考人员，不再安排其他考试机会，视为自动放弃应聘

市级应急管理专家。

（二）现场考核。8月 1日至 8月 10日期间，组织现场考核，

原则上每天一个行业。本次现场考核为集中进行，不再安排其他

时间，对于无法参加现场考核的应考人员，视为自动放弃应聘市

级应急管理专家。

现场考核的应考人员为理论考试合格的、审核通过申请类别

山东省临沂市应急管理局

为“现场检查类”的人员（详见附件 2）。

二、具体场次安排

（一）理论考试。组织 2 场考试，采取随到随考的方式。考

试地点定为临沂市安全生产应急救援实训基地（临沂市河东区汤

头街道御汤街与书圣路交汇）。请应考人员于 7月 21日前，通过

电子邮箱报送参加考试的日期，格式为“姓名+身份证号+手机号+

参加考试场次”。

场次 1：7月 22日，9:00-12:00；

场次 2：7月 22日，13:00-15:00。

（二）现场考核。现场考核采取到企业现场查隐患的方式，

提供工贸（机械、建材、冶金、有色、粉尘、涉氨制冷）、地下

矿山、危化品生产等企业场景供参与考试人员选择。请应考人员

于 7月 25日前，通过电子邮箱报送选择现场考核企业类型，格式

为“姓名+身份证号+手机号+现场考核企业类型”。市局将根据各

类型企业选择人数，在 8月 1日至 8月 10日期间统筹安排考试，

具体考试时间、地点将于 7月 28日公布。

请各位考试人员高度重视现场考核报名工作，原则上，以现

场考核报名的企业类型作为最后公布专家行业专业的依据。考试

人员不可跨工贸、非煤矿山、危化品 3大行业进行报名，但是可

以在工贸行业内根据网上报名情况选择多个类型企业。

附件 1 中尚未参加理论考试的人员，可以先行报名，待理论

考试结束后，视情况确定是否可参加现场考核。

三、其他要求

（一）理论考试和现场考核期间严格执行疫情防控政策，考

试入场前需要打印 48小时核酸检测证明，交考务人员存档。

（二）考试严格按照时间节点进行，请参加考试人员合理安

排时间，按时参加考试，未按时参加考试的，一律视为放弃。

电子邮箱：shiguodong@ly.shandong.cn

联系电话：18653909869（史国栋）；13589903006（张海青）

附件：1．应参加理论考试人员

2．应参加现场考核人员

临沂市应急管理局

2022年 7月 18日

附件 1：

应参加理论考试人员

一、非煤矿山（共 2 人）

庞宗余、刘元朋

二、工贸（共 22 人）

姬鹏、董连委、王秀辉、李凤圣、左银涛、高利余、杜鹏、

胡博、朱启东、刘训训、刘仲平、娄高伟、冯延东、陈志强、姜

石川、陈新刚、孙柏亮、闫朝阳、唐磊、姜小磊、魏振华、韩蕾

三、危化品（共 13 人）

杨培营、高淑军、赵涛、张轲、刘玉旗、李英奎、杨连成、

宋佃文、屈春青、唐忠钰、赵磊、于西泉、王勇

四、烟花爆竹（共 1 人）

娄高伟

附件 2：

应参加现场考核人员

一、非煤矿山（共 24 人）

周丁辉、单夫中、牟进城、王延国、颜成龙、刘椿枚、范庆

超、徐继和、王玉晓、张以华、张永民、罗京朋、张玉伟、刘元

朋、蔡兆辉、满忠锋、王明磊、耿贞阶、管磊、杨善明、李琳、

王金河、管庆辉、庞宗余

二、工贸（共 192 人）

任宏伟、卢鑫、聂华龙、姬鹏、徐明玉、曹守雷、刘建芳、

徐志彪、张念垚、刘延华、何超、郑世山、孙永飞、赵龙、刘莹、

陈二磊、苏英成、韩蕾、刘宝喜、耿国昱、徐祗建、朱凤娇、陈

玉立、胡浩、康磊、郭明明、徐清丰、倪忠强、聂士超、宋丽霞、

王甲川、孙柏亮、薛玉广、卜凡磊、张学明、张广坦、张少运、

张为恒、田秋英、董连委、李海彬、李海洋、卢守珍、吴燕军、

满开龙、王庆功、梁林林、徐承、尹志浩、王秀辉、伏壮志、于

衍达、杨伟超、张敏、宋康宇、王恩足、王源兴、王胤泽、朱文

明、王夫鑫、杜成龙、王大永、王友海、胡阔建、于海强、王言

文、孙永强、张久超、李振、林辉、王立健、高飞、周明、刘维

政、魏本海、管恩杰、李华才、寿波、于洪彬、韦连伟、宋中伟、

马守彬、张君伟、江宁、李宗勉、厉东东、郝连杰、杨强、唐磊、

慕乾波、于观华、伦志刚、杨恩旗、张永志、左银涛、高利余、

杜鹏、刘纪强、杜玉海、亓建才、胡博、张志刚、李艳、李莉莉、

刘圣川、杨富斌、秦永达、李学成、朱启东、林令云、张琳、邱

致振、孙照民、马永江、郝风宁、徐芹来、崔西顺、李杰、张全

厚、李培景、郝风团、卢绍淳、公为华、席海峰、李继华、刘训

训、孙鲁、刘浩然、李振华、刘瑞华、刘学超、高升强、王建军、

刘振艳、吕伟浩、孙传、张伟才、马振峰、刘国林、刘仲平、娄

高伟、尚瑞涛、张彦亮、王勇（兴泰机械）、秦英杰、蒋其伟、

魏振华、杨少河、陈鹏宇、冯延东、景广法、张旭明、赵飞、马

天宝、王子才、高致远、宁运金、刘为全、丛刚、闫晓华、姜小

磊、颜勇、翟兴雷、吴浩、田加坤、庞宗余、赵延永、陈志强、

吴涛、张海涛、李彩芳、闫朝阳、朱孔振、姜石川、范振勇、郭

兴磊、王成江、徐勤功、李圣宝、刘方伟、李宝剑、孟凡奎、蒋

丽华、李世军、刘忠喜、刘乃强、张京雷、庄庆连、李明、刘陵

柱、刘军、李伟伟

三、危化品（共 135 人）

马振峰、王勇（鲁光化工）、徐运涛、张明浩、刘立斌、郇

壮壮、纪发溪、孙成祥、张燕学、武玉坤、张卫国、王宾、全东、

王祥坤、李恩玉、赵京星、王成林、李洪豹、刘兆保、于信洋、

程守猛、王娜娜、郭守强、李培宁、李艳萍、冯尚武、苏建文、

李辉、张彦亮、张纪德、齐明珠、王永娟、高淑军、孙百娟、孙

东升、田淑坤、郗先哲、李怀纯、宫振涛、闫灯伦、贾晓伟、丁

武剑、李全江、崔尚宝、孟凡来、梁朋、王勇（兴泰机械）、武

峰、金楷强、董正远、孔维健、廖俊升、赵涛、张士营、张德强、

李忠武、孙平、赵磊、张鹏、周胜婷、陈欣欣、孙秀鑫、徐华、

王光、李元涛、王海峰、张斌、屈春青、唐忠钰、冯立府、王统

理、韩成恩、鲍加喜、郝继宁、曹建锋、方庆龙、刘玉旗、李帅、

颜世红、田高文、顾召仓、邹刚、万继兴、袁凤刚、任庆富、张

守飞、景广法、邵昌岩、徐进传、王连龙、孙家明、陈建峰、车

远云、刘春华、赵飞、唐传军、徐勤宇、公绪建、李英奎、王子

才、陈宪辉、赵健、杨连成、杨新东、宁运金、刘为全、冯全龙、

王祥、王强、倪忠强、张坤、薄鲁飞、宋康宇、庞京宝、宋国庆、

翟文生、符光华、张全厚、李西龙、于西泉、徐恒努、王守银、

姜维礼、邰桂进、宋仪川、宋佃文、刘洋、王建军、高致远、张

伟才、卞广涛、邢玉堂、王建业、鲁守良、刘金华

四、烟花爆竹（共 3 人）

娄高伟、尚瑞涛、高天生